CrediQQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

(Compaiiia salvadorefia subsidiaria de Inversiones CrediQ Business, £
Estados Consolidados de Situacion Financiera (No auditados)

Al 30 de Septiembre 2019

(Cifras expresadas miles de dolares estadounidenses)
ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo

Documentos y cuentas por cobrar

Estimacion para cuentas incobrables
Arrendamientos por cobrar

Estimacion para cuentas incobrables arrendamientos
Cuentas por cobrar a partes relacionadas

Inventarios

Gastos Pagados por Anticipado

Total Activo Circulante

Documentos por cobrar a largo plazo
Arrendamientos por cobrar a largo plazo

Inmuebles, mobiliario, equipo y mejoras

Activos intangibles

Instrumentos financieros derivados

Otros activos financieros

Activo por impuesto sobre la renta diferido

Activos no circulante disponibles para la venta
Total Activo No Corriente

Total del activo

PASIVO Y PATRIMONIO

Pasivo circulante

Titulos valores

Préstamos por Pagar

Documentos por pagar

Intereses por Pagar

Dividendos por pagar

Cuentas por pagar comerciales

Cuentas por Pagar a partes relacionadas
Impuesto sobre la renta por pagar
Gastos acumulados y otras cuentas por pagar

Total del Pasivo Circulante
Beneficios post-empleo por pagar
Préstamos por pagar a Largo Plazo
Documentos por pagar a largo plazo
Titulos valores

Pasivos por impuesto diferido

Total Pasivo No Corriente

Total del Pasivo

Patrimonio

Capital Social

Reserva Legal

Reserva patrimonial

Otros componentes del patrimonio
Resultados acumulados

Utilidad dél: Ejercicio

Total del .Pj"-grimonio

“Total del pasivo y del patrimonio

Q CREDIQ
Césér Artiga CREDIQ SA DE cV.
Jefe Depto. Contabilidad

$ 8,647
40,576
(3,712)

1,565
(38)

136

180

895

48,249

137,490

2,317

2,691

1,908

30

330
4

144,840

358

145,198

$ 193,447

$ 12,758
30,402
1,225
389
845
174
3,008
3,227
2,731
54,849
75
78,126
24,159
2,000
i

104,361
$ 159,210

$ 14,700
3,288

2,593

30

10,104

3,523

34,238

$ 193,447

artha Romero
Gerente Financiero



CrediQ, S.A. de C.V. y subsidiarias

(Compaiiia salvadorefia subsidiaria de Inversiones CrediQQ Business, S
Estados Consolidados del Resultado Integral (No auditados)
Al 30 de Septiembre 2019

(Cifras expresadas en miles de dolares estadounidenses)

Ingreso por Intereses $ 17,013
Comision por Financiamiento 2,939
Honorarios 989
Comision colocacion de seguros 1,182
Otros Ingresos de Operacion 3,487
Ingresos por intereses y servicios prestados 3 25,611

5,186
Intereses $ 385
Comisiones bancarias 1,476

Costos de emision y estruturacion

Costos de los intereses y servicios prestados $ 7,047
Gastos de personal $ 3,062
Honorarios 1,211
Comisiones de Ventas, incentivos y premios sobre ventas 254
Suministros, Reparaciones y Mttos. 1723
Alquileres 453
Mercadeo y publicidad 251
Otros servicios con empresas relacionadas 107
Gasto por liquidacion de cartera 84
Viajes, Estadias y Gtos. de Rep 5
Deprec. Y Amortizaciones 1,068
Impuestos Municipales y Otros 95
Gtos. no Deducibles 82
Reservas para Cuentas Incobrables 3,017
Otros Servicios subcontratados 218
Personal subcontratado 206
Seguro flotia vehiculos arrendados 446
Otros Gastos 2
Gastos Operativos 3 12,285
Otros Ingresos de no Operacion $ 600
Otros Gastos de no Operacion (129)
Gastos y/o Ingresos No operativos $ 471
Utilidad antes de impuesto sobre la renta 6,750
Impuesto sobre la renta $ 3,228
RESERVA LEGAL

3,523
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